
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XLIII сесія VІ скликання) 

 

19.06.2015 м. Кривий Ріг № 317 

 

 
 ┌Про   внесення   змін   до   рішення ┐ 
 районної в місті ради від 26.11.2010  

 № 10   «Про   затвердження   Поло- 
 ження про  постійні комісії Довгин- 
 цівської районної в місті ради» 
 
 Керуючись статтею 591 Закону України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 

№ 259 «Про обсяг та межі повноважень районних у місті рад та їх ви-
конавчих органів» зі змінами, районна в місті рада ВИРІШИЛА:   

 

 1. Внести до рішення районної в місті ради від 26.11.2010 № 10 
«Про затвердження Положення про постійні комісії Довгинцівської ра-

йонної в місті ради» наступні зміни: 
  

 1.1 частину «Постійна комісія з питань законності, правопорядку 
та депутатської етики» розділу ІІ «Перелік, функції і повноваження пос-
тійних комісій районної в місті ради» Положення про постійні комісії 
Довгинцівської районної в місті ради доповнити абзацом другим такого 
змісту: 

  

 «-  здійснює контроль за дотриманням вимог частини 1 статті 591 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», надає голові, 
заступнику голови та депутатам районної в місті ради консультації та 
роз’яснення щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, 
поводження з майном, що може бути неправомірною вигодою та пода-
рунками.» 

 

2. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-

сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

  

  3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову районної 
в місті ради Колесника І.В. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                     І.В. КОЛЕСНИК 

 


